FAMIGLIA

COOPERATIVA

D)l((‘

F.I.S.1.

- COMITATO TRENTINO
Circuito Famiglia Cooperativa

Baby e Cuccioli

TROFEO GROHE

IFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA 77c-.

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometrlstl

POS NUM NUM
PETT  CODICE

12-02-2017 / PINZOLO TN

1

2

10

11

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TN17

TN12

TNHY

TNEO

TNO1

TNF4

TNK5

TN33

TNE1

TNO6

TNFO

SPORT CAMPIGLIO

ACVR

CAMPIGLIO SKI TEAM

TEAM PAGANELLA

TEAM VAL DI SOL

PEJO TONALE

AGONISTICA VALSABBIA A.

BOLBENO

ANAUNE

VERMIGLIO TONAL

RUFFRE' MENDOLA

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

1592

768

716

541

411

397

361

336

214

190

35

TEMPO TOTALE
PUNTI

GC/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



