F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO



Circuito Famiglia Cooperativa



Baby e Cuccioli

TROFEO GROHE



IFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA FOR CONOMETRISTI





				- 3										
os	NUM PETT	NUM CODICE	CONCORF		1E	PUNTI	ANNO	СОМ	COD.	SOCIETA'		TEMPO	TOTALE PUNTI	
			1	TN17	SPORT CAMPIGLIO						1592			
			2	TN12	ACVR						768			
			3	TNHY	CAMPIGLIO SKI TEAM	Л					716			
			4	TNE0	TEAM PAGANELLA						541			
			5	TN01	TEAM VAL DI SOL						411			
			6	TNF4	PEJO TONALE						397			
			7	TNK5	AGONISTICA VALSABI	BIA A.					361			
			8	TN33	BOLBENO						336			
			9	TNE1	ANAUNE						214			
			10	TN06	VERMIGLIO TONAL						190			
			11	TNF0	RUFFRE' MENDOLA						35			

12-02-2017 / PINZOLO TN GC / 1